UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA TUTOR PRESENCIAL DO CURSO DE

LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº14/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para a função de TUTOR PRESENCIAL para o curso de Licenciatura em

Teatro EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

CANDIDATOS COM  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS

1.Jadilson Silva Souza - DEFERIDO

2.Joadson do Prado Brito Silva - DEFERIDO

3.Ricardo do Amor Divino Santos - DEFERIDO

4.Thiago Carvalho de Sousa Correia - DEFERIDO

5.Vonei Campos Nascimento - DEFERIDO

RESULTADO RECURSO

CANDIDATOS COM  INSCRIÇÕES  NÃO HOMOLOGADAS

1. MARCOS DE SOUZA MACHADO – INDEFERIDO em relação aos Itens 3.1 e 3.6 do

Edital Nº13/2020 – Fundamentação: não apresentou comprovação experiência mínima de 1

ano regência. Esclarecemos que todos os documentos devem ser enviados apenas no ato da

inscrição conforme consta em edital.

Salvador, 06 de Julho de 2020

Profa. Celida Salume Mendonça

 Comissão de Seleção